第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

野田市長　　　　　　　　㊞

野田市空家バンク物件登録（不登録）決定通知書

年　　月　　日付けで申出のあった野田市空家バンク物件台帳への登

録については、次のとおり決定したので、野田市空家バンク制度の実施に関する

規則第５条第１項の規定により通知します。

１　決定事項　　　登録　　不登録

２　登録番号　　　第　　　号

３　登録期間　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

４　不登録の理由

年　　月　　日

（宛先）野田市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　物件登録者　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

野田市空家バンク物件登録変更申出書

年　　月　　日付け　　　第　　　号により登録の決定を受けた野田

市空家バンク物件台帳への登録について、次のとおり変更したいので申し出ます

１　登録番号　　　第　　　号

２　変更の内容

３　変更の理由

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

野田市長　　　　　　　　㊞

野田市空家バンク物件登録変更（不変更）決定通知書

年　　月　　日付けで申出のあった野田市空家バンク物件台帳への登

録の変更については、次のとおり決定したので、野田市空家バンク制度の実施に

関する規則第７条第１項の規定により通知します。

１　登録番号　　　第　　　号

２　決定事項　　　変更　　不変更

３　変更の内容

４　不変更の理由

年　　月　　日

（宛先）野田市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　物件登録者　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

野田市空家バンク物件登録更新申出書

年　　月　　日付け　　　第　　　号により登録の決定を受けた野田

市空家バンク物件台帳への登録について、次のとおり更新したいので申し出ます

１　登録番号　　　第　　　号

２　添付書類

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

野田市長　　　　　　　　㊞

野田市空家バンク物件登録更新（不更新）決定通知書

年　　月　　日付けで申出のあった野田市空家バンク物件台帳への登

録の更新については、次のとおり決定したので、野田市空家バンク制度の実施に

関する規則第９条の規定により通知します。

１　登録番号　　　第　　　号

２　決定事項　　　更新　　不更新

３　更新後の登録期間　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

４　不更新の理由

年　　月　　日

（宛先）野田市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　物件登録者　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

野田市空家バンク物件登録抹消申出書

年　　月　　日付け　　　第　　　号により登録の決定を受けた野田

市空家バンク物件台帳への登録について、次のとおり抹消したいので申し出ます

１　登録番号　　　第　　　号

２　理由

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

野田市長　　　　　　　　㊞

野田市空家バンク物件登録抹消通知書

　野田市空家バンク物件台帳の登録を次のとおり抹消したので、野田市空家バン

ク制度の実施に関する規則第１１条の規定により通知します。

１　登録番号　　　第　　　号

２　抹消の理由

年　　月　　日

（宛先）野田市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　利用希望者　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

野田市空家バンク利用者登録申出書

野田市空家バンク利用者台帳への登録について次のとおり申し出ます。

１　登録を申し出る理由

２　添付書類

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

野田市長　　　　　　　　㊞

野田市空家バンク利用者登録（不登録）決定通知書

年　　月　　日付けで申出のあった野田市空家バンク利用者台帳への

登録については、次のとおり決定したので、野田市空家バンク制度の実施に関す

る規則第１４条第１項の規定により通知します。

１　決定事項　　　登録　　不登録

２　登録番号　　　第　　　号

３　登録期間　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

４　不登録の理由

年　　月　　日

（宛先）野田市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　利用登録者　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

野田市空家バンク利用者登録変更申出書

年　　月　　日付け　　　第　　　号により登録の決定を受けた野田

市空家バンク利用者台帳への登録について、次のとおり変更したいので申し出ま

す。

１　登録番号　　　第　　　号

２　変更の内容

３　変更の理由

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

野田市長　　　　　　　　㊞

野田市空家バンク利用者登録変更（不変更）決定通知書

年　　月　　日付けで申出のあった野田市空家バンク利用者台帳への

登録の変更については、次のとおり決定したので、野田市空家バンク制度の実施

に関する規則第１６条の規定により通知します。

１　登録番号　　　第　　　号

２　決定事項　　　変更　　不変更

３　変更の内容

４　不変更の理由

年　　月　　日

（宛先）野田市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　利用希望者　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

野田市空家バンク利用者登録更新申出書

野田市空家バンク利用者台帳への登録の更新について次のとおり申し出ます。

１　登録の更新を申し出る理由

２　添付書類

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

野田市長　　　　　　　　㊞

野田市空家バンク利用者登録更新（不更新）決定通知書

年　　月　　日付けで申出のあった野田市空家バンク利用者台帳への

登録の更新については、次のとおり決定したので、野田市空家バンク制度の実施

に関する規則第１８条の規定により通知します。

１　決定事項　　　更新　　不更新

２　登録番号　　　第　　　号

３　登録期間　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

４　不更新の理由

年　　月　　日

（宛先）野田市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　利用登録者　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

野田市空家バンク利用者登録抹消申出書

年　　月　　日付け　　　第　　　号により登録の決定を受けた野田

市空家バンク利用者台帳への登録について、次のとおり抹消したいので申し出ま

す。

１　登録番号　　　第　　　号

２　理由

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

野田市長　　　　　　　　㊞

野田市空家バンク利用者登録抹消通知書

　野田市空家バンク利用者台帳の登録を次のとおり抹消したので、野田市空家バ

ンク制度の実施に関する規則第２０条の規定により通知します。

１　登録番号　　　第　　　号

２　抹消の理由

年　　月　　日

（宛先）野田市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　利用登録者　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

野田市空家バンク登録物件交渉申込書

　次のとおり野田市空家バンク物件台帳に登録された物件について交渉を申し込

みます。

１　野田市空家バンク利用者台帳の登録番号

　　第　　　号

２　交渉を希望する空家等の野田市空家バンク物件台帳の登録番号

　　第　　　号

３　交渉希望内容

４　交渉方法等

同意書

　野田市空家バンク利用者台帳に登録された情報について、上記の野田市空

家バンク物件台帳の登録番号に係る所有者等に通知されることに同意しま

す。

　　　　　　　　　利用登録者　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

野田市長　　　　　　　　㊞

野田市空家バンク登録物件交渉申込通知書

年　　月　　日付けで次のとおり野田市空家バンク物件台帳に登録さ

れた空家等に係る交渉の申込みがあったので、野田市空家バンク制度の実施に関

する規則第２２条第２項の規定により通知します。

１　交渉を希望する空家等の野田市空家バンク物件台帳の登録番号

　　第　　　号

２　交渉申込者の野田市空家バンク利用者台帳の登録番号

　　第　　　号

３　交渉希望内容

４　交渉方法等

年　　月　　日

（宛先）野田市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　物件登録者　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

野田市空家バンク登録物件交渉結果報告書

年　　月　　日付け　　　第　　　号により通知のあった交渉の申込

みについては、次のとおり交渉が終了したので報告します。

１　野田市空家バンク物件台帳の登録番号

第　　　号

２　交渉申込者の野田市空家バンク利用者台帳の登録番号

第　　　号

３　交渉の結果